Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 135/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

12/06/2018

,
	.•

2.018.
Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de junho de

CARLOS A 	 O DIAS MARQUES AN e NI 	 AE
Vice-Presidente

1° Se etário ecretário

-).J,~a'te/ieAlicct (3)944incja - SP

- 	 a 	 eozitctid Cidowk& -

RESOLUÇÃO N° 5.032, DE 12 DE JUNHO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa que
"Inclui no Calendário Oficial do Município de Ibitinga o `AiTaiá Junino de Rua Solidário',
realizado anualmente no mês de junho"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n°
135/2018.

JOSÉ 	 CIDO DA ROCHA 	 MAR e ANTÔN 	 FONSECA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessõe

CARLOS A

ir Storniolo", 12 de junho de 2.018.

AS MARQUES ANT NIO álh1ÉL 	 t S DE MIRA
ice-Presidente 	 Preside te

que 	 alho Ruedas
Diretora Legislativa

Shir

rà/rnAct~
da -.~e,ict -te/~ct 154 (2),/ct - SP

- raAftcriyactowaido.uvis,ack._ oO

RESOLUÇÃO N° 5.032, DE 12 DE JUNHO DE 2.018.

Inclui no Calendário Oficial do Município de
Ibitinga o "Arraiá Junino de Rua Solidário",
realizado anualmente no mês de junho.

(Projeto de Lei Ordinária n° 135/2018, de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa).

Art. 1° Fica incluído no Calendário Oficial do Município de Ibitinga o "Arraiá Junino de Rua
Solidário", realizado anualmente no mês de junho.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ AP
tA tário

O DA ROCHA 	 MARC NTÔNI DA FONSECA
1" See tário

Registrada lii;)Nes
(2.018).

taria  da Câmara Municipal da Estância T rística de Ibitinga, em 12 (doze)
de junho de dois mil e dez

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ANTO EL
Preside te

S DE MIRA

da '~tt ff/y~t e394,a -SP
_ ga/d&d . 6 071Cia

CMI OF.: 975/2018

Ibitinga, 13 de junho de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.030/2018,
5.031/2018, 5.032/2018, 5.033/2018, 5.034/2018, 5.035/2018, 5.036/2018, 5.037/2018,
5.038/2018, 5.039/2018 e 5.040/2018 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 12 de junho do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4